
Unione Montana Valle Strona e Quarne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

366,00

67.013,44

24.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

240.493,08

730.197,42

202.121,31

351.446,22

-141,47

456.879,99

-378.751,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

307.555,08

38.230,30

345.785,38

-32.824,35149.324,91489.704,34

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

490.704,34

240.493,08

731.197,42

202.121,31

149.324,91

351.446,22

456.879,99 -33.824,35

-379.751,20

-141,47

307.555,08

38.230,30

345.785,38

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

11.931,86

94.254,86

11.903,83

76.805,45

-28,03

80.124,09

-17.449,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.222,47

0,00

15.222,47

-2.198,9164.901,6282.323,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

1,78

11,78

1,78

5,79

0,00

7,09

-5,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3,08

0,00

3,08

-2,914,0110,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

3.170,00

0,00

3.170,00

0,00

3.170,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.170,003.170,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

0,00

15.186,54

0,00

10.025,49

0,00

10.025,49

-5.161,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.161,0510.025,4915.186,54

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.689,54

11.933,64

112.623,18

11.905,61

78.101,12

90.006,73

93.326,67 -7.362,87

-22.616,45

-28,03

15.225,55

0,00

15.225,55

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

130.247,00

458.377,00

3.477,00

3.477,00

0,00

318.322,66

-454.900,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

318.322,66

126.770,00

445.092,66

-9.807,340,00328.130,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

38.716,44

181.843,31

20.771,12

52.884,83

-2.450,87

143.126,87

-128.958,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

111.013,16

15.494,45

126.507,61

0,0032.113,71143.126,87

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.000,000,004.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

476.256,87

168.963,44

645.220,31

24.248,12

32.113,71

56.361,83

461.449,53 -14.807,34

-588.858,48

-2.450,87

429.335,82

142.264,45

571.600,27

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

197.000,00

0,00

53.436,72

0,00

53.436,72

-143.563,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-143.563,2853.436,72197.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

6.500,00

0,00

979,63

0,00

979,63

-5.520,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.520,37979,636.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.500,00

0,00

203.500,00

0,00

54.416,35

54.416,35

54.416,35 -149.083,65

-149.083,65

0,00

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

421.390,16

1.692.540,91

1.271.150,75

238.275,04

313.956,09

552.231,13

1.066.072,54 -205.078,21

-1.140.309,78

-2.620,37 180.494,75

752.116,45

932.611,20

421.390,16 238.275,04

313.956,09

552.231,13

1.066.072,54 -205.078,21

-1.140.309,78

-2.620,37

1.363.030,19

180.494,75

752.116,45

932.611,201.692.540,91
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